Anglix & Francix Regi ac Domino Hybemix, Excellentijftmo

Fautori noftro fromotivo ^ benigrio
,
fuocjue tiohiliConcilto.

Sufer Btirgea capta, per Capitaneum Comitis Armdellit.

D EX, dilefto & fideli fuo, Thoma: de F.emffon., Admirallo
•*^ fuo verfus partes Occidentales Anglix, aut ejus locum tenen-

ri, vel eorum Deputaris, Salutem,
' Cum quxdam Bargea,

Capitanei & Burgenfium Villx de Chirebourgh. cum Vinis,

per ipfos ad opus fuum emptis, nuper Carcata,

Per Willielmum Frince , Ligeum noftrum , tunc Capitaneum
cujufdam Bargex, cariflTimi & fidelis Confanguinei ncltri, Co-
mitis Arundellx, fupra Mare capta fuiCTet indebite & injufte,

Ac poftmodum vos (prxfate Admiralle) virtute cujufdam Man-
dari noftri, eandem Bargeam, Villx prxdidx, Magiftro ejuf-

dem,
Capta prius a prxfato Magiftro fufficienti Securitate , de Refti-

tuendo Bargean) illam vobis (prae^e Adauralle) feu Deputatis

rionibus inde fadtis, li qux fuerit erga Nos & Miniftros noftros

quofcumque , fine diflicultate aliqua , penitiis exonerari & inde
quietos efl£ faciatis

,

Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , xxx die Decembris.

Fer Breve de Frivato Sigilla.

D E X WiUielmo Pr;«ff ,'nuper Capitaneo cujufdam Bargex Tho"
ma Comitis Arundella , Salutem.

Cum quxdam Bargea, ^c. ut Jufra uf^ue ihi, nuper carcatx,
& tunc (ic

, per Te iupra Mare capta fuiflet indebite 6c injufte

,

Ac poftmodum Admirallus nofter verfus partes Occidentales
,

virtute cujufdam Mandari noltri, a^c. ut fufra ,mutatis mutandisy

uf^e ihi, dehberari, ^ tunc fic, fecerit,

Et Nos, tam ad inftantiam, o-c. ut Jupra ufque jfe»,exriterunr,

^ tunc fic, per Breve Mandaverimus prxfato Admirallo, aut ejus

Locum tenenu , feu eorum Deputatis
,
qu5d omnes illos

,
qui hu-

jufmodi Securitatem <^c ut fupra «y^we /^;,imperpetuum,(^ tunc

fic, Tibi, fuper Fide & Ligeanria tuis,quibus nobis teneris, Prx-
cipimus, firmiter Injungentes, quod Deputatis prxdidtorum Ca-
pitanei & Burgenfium plenam Reftiturionem Duodecim Dolio-
rum, unius Pipx, & Quatuor Roundelettorum Vini, aut Satis-

fadtionem pro eifdem, per Te, de Vinis prxdidtis fic captis, &
ad Opus & Difpofitionem tui detenris , fine dilarione , prout

juftum fiierit, habere facias;

Et hoc fub Poena antedicta nullatenus omittas.

Tefte ut fupra.

Fer idem Breve.

Forma Petitionis Prfdi&i Comitis.

AnotreTresexcellent et Tresre dou-^
teSeigneur le Roy.

Le Roy ad Grante Par uivjs de Son Confeil.

SUpplie Thomas Counte d^Arundelle

,

Ann. D.
Quecome, 1402